
UCHWAŁA NR XXXVIII/343/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu sportowego pn. " Moje boisko- Orlik 2012" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego pn. „Moje boisko – Orlik 2012”  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/64/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu korzystania z obiektu sportowego pn. „Moje boisko – Orlik 2012” (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2011 r. poz. 2145). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CDC288-6D0D-4EC0-A528-846D4E0D20DF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/343/2022 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO  

PN. "MOJE BOISKO - ORLIK 2012"  

 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje boisko - 

Orlik 2012" położonych w miejscowościach Budzistowo i Grzybowo w Gminie 

Kołobrzeg.  

2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

3. Kompleks stanowi własność Gminy Kołobrzeg. Administratorem Kompleksu jest 

Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie. Przedstawicielem 

administratora na terenie obiektu jest upoważniony pracownik administratora, zwany 

opiekunem.  

4. Obiekt jest ogólnodostępny, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

5. Boiska są czynne codziennie w godzinach od 10:00 do 20:00. W szczególnych 

przypadkach godziny otwarcia mogą ulec zmianie. Aktualne godziny otwarcia 

Administrator umieszcza na tablicy informacyjnej przy obiekcie. Wstęp na teren obiektu 

poza godzinami otwarcia jest zabroniony. 

6. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 

sportowego z płaską podeszwą. 

7. Podstawowe obowiązki użytkownika: 

1) przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu, przepisów ppoż. i bhp, 

2) stosowanie się do poleceń opiekuna (animatora, trenera prowadzącego zajęcia), 

3) korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, 

4) niezwłoczne informowanie opiekuna/animatora o wszelkich uszkodzeniach urządzeń, 

kontuzjach i innych zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

1) korzystania z boisk bez zgody animatora, trenera,  

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

3) wprowadzania oraz użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem 

boisk, takich jak: rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

4) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

6) palenia tytoniu oraz  spożywania alkoholu, 

7) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych oraz metalowych, używania rac i 

innych środków pirotechnicznych, 

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

9) przebywania na terenie boisk osobom poniżej 12 roku życia po zmroku bez 

opiekuna, 

10) wprowadzania zwierząt, (nie dotyczy osób niewidomych, używających psów jako 

przewodników) i innych zwierząt.  

9. Przed zajęciami prowadzący ma obowiązek sprawdzić stan udostępnionych urządzeń 

oraz sprzętu sportowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CDC288-6D0D-4EC0-A528-846D4E0D20DF. Podpisany Strona 1



10. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń zaplecza boisk. 

11. W przypadku organizowania imprez sportowych, zawodów, obiekt może zostać 

częściowo lub w całości wyłączony z możliwości użytkowania przez inne osoby. 

12. Uwagi dotyczące funkcjonowania kompleksu należy zgłaszać do administratora. 

13. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających 

miejsce na terenie obiektu należy poinformować: Administratora – tel. 94/3526009 lub 

Policję – tel. 997.  

14. Pozostałe numery alarmowe: 

TELEFON ALARMOWY - 112 

POGOTOWIE RATUNKOWE – 999 

STRAŻ POŻARNA – 998 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CDC288-6D0D-4EC0-A528-846D4E0D20DF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym,  na podstawie tego przepisu organy 
gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  
Przedłożony Radzie projekt regulaminu zawiera zasady i tryb korzystania z obiektów sportowych 
Moje boisko – Orlik 2012  położonych w miejscowości Grzybowo oraz Budzistowo.  Obiekty są 
własnością Gminy Kołobrzeg i zostały przekazane w trwały zarząd Gminnemu Ośrodkowi Sportu, 
Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie.  
Uchwalenie nowych regulaminów umożliwi zarządcy sprawniej organizować zajęcia sportowe oraz 
wszelkiego rodzaju imprezy i wydarzenia sportowe, umożliwi skuteczniejsze podjęcie działań w 
sytuacjach naruszeń porządku oraz skuteczniej pozwoli utrzymać ład i porządek na terenie obiektu.  
Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą w stosunku do poprzedniego regulaminu  są czytelniejsze 
i precyzyjnie określają co wolno użytkownikowi a czego nie wolno robić na terenie obiektu. 
Wprowadzenie regulaminu wyznaczy zasady prawidłowego zachowania oraz wskaże sytuacje 
niepożądane. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uznać należy za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CDC288-6D0D-4EC0-A528-846D4E0D20DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



